Consultoria Legislativa

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo II - Ala Senador Filinto Müller Gabinetes 4 e 6 | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3296 | conleg@senado.gov.br

OFÍCIO/CONLEG-GB/SF Nº 73/2017
Brasília, 18 de agosto de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Senador MAGNO MALTA
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito dos Maus Tratos - CPIMT
Brasília – DF

Senhor Presidente,

Em atenção ao Memorando nº 2/2017 – CPIMT e complementando o
Ofício nº 72/2017 da Consultoria Legislativa, designo também o Consultor Legislativo
FREDERICO QUADROS D ALMEIDA, matrícula 264900, juntamente com o
Consultor Legislativo FELIPE BASILE, matrícula 195136, para prestar
assessoramento à Comissão Parlamentar de Inquérito dos Maus Tratos, criada pelo
RQS 277/2017.

Respeitosamente,

DANILO AUGUSTO BARBOZA DE AGUIAR
Consultor-Geral Legislativo

(Documento assinado eletronicamente)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 6FEA0BB5001CFB45.

00100.125212/2017-27